РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

16.12.2016      № 110-р
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Заволжья от
30.06.2016 № 57-р

В связи с кадровыми изменениями в составе работников Администрации
города Заволжья:
 1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Заволжья от
30.06.2016 № 57-р «Об утверждении Порядка принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Заволжья,
главным администратором которых является Администрация города Заволжья
Городецкого муниципального района».
          1.1. Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет города Заволжья, главным администратором
которых является Администрация города Заволжья  Городецкого муниципального
района, утвержденный п. 3 данного распоряжения, изложить в новой прилагаемой
редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                       О.Н. Жесткова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

города Заволжья
от 16.12.2016 № 110-р

СОСТАВ

комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет города Заволжья, главным администратором

которых является Администрация города Заволжья
Городецкого муниципального района

(далее – Комиссия)

Ганичев Олег
Витальевич

Заместитель главы Администрации города Заволжья,
председатель Комиссии

Вилкова Ольга
Евгеньевна

начальник отдела учета и финансовой отчетности-
главный бухгалтер, заместитель председателя Комиссии

Скурова Ольга
Сергеевна

ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Смирнова Светлана
Ивановна

Начальник бюджетного отдела

Кокнаева Елена
Викторовна

Начальник юридического отдела

Сеничева Ольга
Николаевна

Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом